
UCHWAŁA NR LXXXV/1120/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 21 czerwca 1991 r. w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk 

stanowiących własność gminy Kraków, na okres przekraczający 3 lata oraz zasad 

ustalania kierunków działania Zarządu miasta Krakowa w tym zakresie (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 

Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1991 r. 

w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk stanowiących własność 

gminy Kraków, na okres przekraczający 3 lata oraz zasad ustalania kierunków 

działania Zarządu Miasta Krakowa w tym zakresie, 

2) uchwała Nr LXIV/447/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 października 1992 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 

21 czerwca 1991 r. w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk 

stanowiących własność gminy Kraków, na okres przekraczający 3 lata oraz zasad 

ustalania kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w tym zakresie, 

3) uchwała Nr LXIII/527/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2000 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/176/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 

21 czerwca 1991 r. w sprawie zasad zawierania umów dzierżawy targowisk 

stanowiących własność gminy Kraków, na okres przekraczający 3 lata oraz zasad 

ustalania kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w tym zakresie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


